Heiligabend| [H

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Hechtsheimer Strale C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

an
ab
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9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.
9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.
9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.

9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43
9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44
9.4510.00 10.15 10.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48
9.4910.04 10.1910.34 10.4911.04 11.19 11.34 11.49
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08

1011.2511.40 11.5512.10
1111.26 11.41 11.56 12.11
1211.27 11.4211.57 12.12
1311.2811.4311.58 12.13
1311.28 11.43 11.58 12.13
1411.2911.4411.5912.14
1511.30 11.4512.00 12.15
16 11.31 11.46 12.01 12.16
17 11.3211.47 12.02 12.17
1811.3311.48 12.03 12.18
1911.3411.4912.04 12.19

9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
GoethestralRe A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrate A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hofchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Strae C
Hechtsheimer Strale C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

an
ab

11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
11.4512.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01
11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03
11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07
11.563 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
11.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.40 16.10
11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.41 16.11
11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13
11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14
12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15
12.0112.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16
12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18
12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19
12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21
12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24
12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30
12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34
12.2212.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40
12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.3112.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.3212.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
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[1. Weihnachtsfeiertag|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-StralRe

Wildpark A 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50

Elsa-Brandstrom-Strale A 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51

An der Krimm A 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52

Krongarten A 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53

Obere KreuzstraRe A 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55

Westring D 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56

Auf der Langen Lein A 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57

An den Diinen A 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59

Turmstrale C 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00

Zwerchallee A 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02

Schott AG A 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03

Bismarckplatz A 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
GoethestralRe A 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Goetheplatz A 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
Sommerringstrale A 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
Synagogenplatz A 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
Kurfiirstenstralie A 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26
Hindenburgplatz E 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.12 11.42 12.12 12.42 13.1213.27 13.42 13.57 14.12 14.27
BauhofstraRe D 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
SchusterstralBe A 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
Hofchen/Listmann A 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
Schillerplatz A 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
Minsterplatz A 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
Mainz/Hauptbahnhof G 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
Hauptbahnhof West B 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
Universitatsmedizin A 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
Obere Zahlbacher Stralle A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
An der Philippsschanze D 9.00 9.3010.0010.30 11.00 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
Marienhaus-Klinikum Mainz D 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
JagerstralRe B 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
Hechtsheimer Strale C an| 9.03 9.3310.0310.3311.0311.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
Hechtsheimer Strale C ab| 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3511.48 12.05 12.18 12.35 12.48 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
Rosengarten B 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 11.49 12.06 12.19 12.36 12.49 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
Volkspark B 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.50 12.07 12.20 12.37 12.50 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Am Viktorstift/DJH B 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 11.51 12.08 12.21 12.38 12.51 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
Alter Friedhof A 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 11.52 12.09 12.22 12.39 12.52 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
Schillerschule B 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 11.53 12.10 12.23 12.40 12.53 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
BleichstraRe B 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4111.54 12.11 12.24 12.41 12.54 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
Laubenheimer StralRe B 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4211.5512.12 12.2512.42 12.55 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Friedrich-Ebert-Strae B 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 11.56 12.13 12.26 12.43 12.56 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
Wildpark A 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Elsa-Brandstrom-Strale A 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
An der Krimm A 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
Krongarten A 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
Obere KreuzstraRe A 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
Westring D 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
Auf der Langen Lein A 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
An den Dinen A 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
Turmstrale C 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
Zwerchallee A 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
Schott AG A 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
Bismarckplatz A 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
GoethestralRe A 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
Goetheplatz A 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
Sommerringstrale A 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
Synagogenplatz A 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10

Kurflrstenstrate A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hofchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Strae C
Hechtsheimer Strale C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

an
ab

14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
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[1. Weihnachtsfeiertag|

A Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Hechtsheimer Strale C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

an
ab

19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51
19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
19.23 19.563 20.23 20.53 21.23 21.53
19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55
19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56
19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00
19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02
19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03
19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07
19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
19.4220.12 20.42 21.12 21.42 22.12
19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14
19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28
20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
20.0120.31 21.01 21.31 22.01 22.31
20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
20.1120.41 21.11 21.41 22.11 22.41
20.1220.4221.1221.4222.12 22.42
20.1320.43 21.13 21.43 22.13 22.43

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 02.12.2024 - 16:05:53

Seite: 3



|2. Weihnachtsfeiertag|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-StralRe

Wildpark A 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50

Elsa-Brandstrom-Strale A 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51

An der Krimm A 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52

Krongarten A 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53

Obere KreuzstraRe A 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55

Westring D 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56

Auf der Langen Lein A 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57

An den Diinen A 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59

Turmstrale C 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00

Zwerchallee A 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02

Schott AG A 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03

Bismarckplatz A 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
GoethestralRe A 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Goetheplatz A 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
Sommerringstrale A 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
Synagogenplatz A 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
Kurfiirstenstralie A 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26
Hindenburgplatz E 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.12 11.42 12.12 12.42 13.1213.27 13.42 13.57 14.12 14.27
BauhofstraRe D 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
SchusterstralBe A 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
Hofchen/Listmann A 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
Schillerplatz A 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
Minsterplatz A 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
Mainz/Hauptbahnhof G 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
Hauptbahnhof West B 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
Universitatsmedizin A 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
Obere Zahlbacher Stralle A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
An der Philippsschanze D 9.00 9.3010.0010.30 11.00 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
Marienhaus-Klinikum Mainz D 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
JagerstralRe B 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
Hechtsheimer Strale C an| 9.03 9.3310.0310.3311.0311.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
Hechtsheimer Strale C ab| 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3511.48 12.05 12.18 12.35 12.48 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
Rosengarten B 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 11.49 12.06 12.19 12.36 12.49 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
Volkspark B 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.50 12.07 12.20 12.37 12.50 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Am Viktorstift/DJH B 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 11.51 12.08 12.21 12.38 12.51 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
Alter Friedhof A 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 11.52 12.09 12.22 12.39 12.52 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
Schillerschule B 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 11.53 12.10 12.23 12.40 12.53 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
BleichstraRe B 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4111.54 12.11 12.24 12.41 12.54 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
Laubenheimer StralRe B 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4211.5512.12 12.2512.42 12.55 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Friedrich-Ebert-Strae B 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 11.56 12.13 12.26 12.43 12.56 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
Wildpark A 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Elsa-Brandstrom-Strale A 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
An der Krimm A 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
Krongarten A 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
Obere KreuzstraRe A 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
Westring D 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
Auf der Langen Lein A 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
An den Dinen A 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
Turmstrale C 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
Zwerchallee A 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
Schott AG A 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
Bismarckplatz A 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
GoethestralRe A 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
Goetheplatz A 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
Sommerringstrale A 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
Synagogenplatz A 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10

Kurflrstenstrate A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hofchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Strae C
Hechtsheimer Strale C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

an
ab

14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
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|2. Weihnachtsfeiertag|

A Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Hechtsheimer Strale C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

an
ab

19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51
19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
19.23 19.563 20.23 20.53 21.23 21.53
19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55
19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56
19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00
19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02
19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03
19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07
19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
19.4220.12 20.42 21.12 21.42 22.12
19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14
19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28
20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
20.0120.31 21.01 21.31 22.01 22.31
20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
20.1120.41 21.11 21.41 22.11 22.41
20.1220.4221.1221.4222.12 22.42
20.1320.43 21.13 21.43 22.13 22.43

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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